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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 100 m2,

SZCZECIN, POGODNO

Cena 2 400 zł

Lokalizacja: Szczecin Pogodno cicha i bezpieczna okolica NOWA CENA!!!!
* Piętro: wysoki parter z dużym częściowo zadaszonym tarasem 26mkw idealny do wypoczynku i grilowania
* Informacje dodatkowe: dostępne od 14-01-2020r.
OPIS NIERUCHOMOŚCI: Do wynajęcia od zaraz 3 pokojowe mieszkanie. Nieruchomość składa się z: oddzielnej
kuchni, łazienki oraz 2 niezależnych pokoi. salon przejściowy . Mieszkanie jest częściowo umeblowane, gotowe do
zamieszkania. Lokal jest wyposażony w najpotrzebniejsze sprzęty AGD.Łóżka są schowane na
poddaszu(wcześniejsi lokatorzy mieli swoje meble) wyposażenie do dogadania z właścicielem.
W kamienicy mieszkają 4 rodziny,bardzo mili i bezproblemowi sąsiedzi.

LOKALIZACJA: . W bliskim sąsiedztwie są dyskonty spożywcze, przedszkole, apteka ,ryneczek Pogodno
,restauracje ,pizzerie,banki. Dobrze skomunikowane ok 3 min pieszo do tramwaju bądź autobusu,przed
budynkiem można bez problemu postawić samochód.
Cena 2400zł+media (prąd,gaz,woda,śmieci)
Mieszkanie idealne dla Firm (poprzedni najemcy mieli 12 łóżek) Studenci mile widziani.
Zapraszam na prezentacje, klucze w biurze.
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Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 2 400 PLN Cena w EURO 567 €

Cena w USD 631 $ Cena negocjowana JEST

Czynsz ofertowy 2 400 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN

Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE Dzielnica - osiedle POGODNO

Powierzchnia całkowita 100 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 1930

Standard DOBRY Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni Z OKNEM Liczba łazienek 1

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 3

Liczba pięter [wliczając
parter] 2 Źródło c.w. BOJLER

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Forma własności WŁASNOŚĆ

Telewizja kablowa JEST Rodzaj okien Z ROLETAMI, DREWNIANE
STARY TYP, Z KRATAMI

Liczba miejsc parkingowych 1 Balkon JEST

Taras JEST

Grzegorz Jusiński
właściciel
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Więcej ofert na stronie www.westhouse.com.pl


